
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 10 listopada 2022 r.

Poz. 2295 2295

ROZPORZĄDZENIE
MINISTRA INFRASTRUKTURY1)

z dnia 25 października 2022 r.

w sprawie granicy portu morskiego w Nowym Świecie

Na podstawie art. 45 ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 1991 r. o obszarach morskich Rzeczypospolitej Polskiej i administracji 
morskiej (Dz. U. z 2022 r. poz. 457, 1079, 1250, 1604 i 2185) zarządza się, co następuje:

§ 1. Granicę portu morskiego w Nowym Świecie stanowi linia łącząca kolejno ponumerowane punkty graniczne o nume-
rach od 1 do 74.

§ 2. Wykaz współrzędnych punktów granicznych granicy portu morskiego w Nowym Świecie, o których mowa w § 1, 
w układzie współrzędnych geocentrycznych geodezyjnych GRS80h, o którym mowa w przepisach wykonawczych wydanych 
na podstawie art. 3 ust. 5 ustawy z dnia 17 maja 1989 r. – Prawo geodezyjne i kartograficzne (Dz. U. z 2021 r. poz. 1990 
oraz z 2022 r. poz. 1846 i 2185), jest określony w załączniku nr 1 do rozporządzenia. 

§ 3. Granica portu morskiego w Nowym Świecie jest oznaczona na mapie stanowiącej załącznik nr 2 do rozporządzenia. 

§ 4. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

Minister Infrastruktury: A. Adamczyk

1) 	 Minister Infrastruktury kieruje działem administracji rządowej – gospodarka morska, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 4 rozporządzenia Prezesa 
Rady Ministrów z dnia 18 listopada 2019 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Infrastruktury (Dz. U. z 2021 r. poz. 937).



Dziennik Ustaw	 – 2 – 	 Poz. 2295

﻿

– 2 – 

Załączniki do rozporządzenia Ministra Infrastruktury z 
dnia 25 października 2022 r. (Dz. U. poz. )  

Załącznik nr 1 

WYKAZ WSPÓŁRZĘDNYCH PUNKTÓW GRANICZNYCH GRANICY PORTU 
MORSKIEGO W NOWYM ŚWIECIE 

Nr punktu 
granicznego 

Układ współrzędnych geocentrycznych geodezyjnych GRS80h 

φ – szerokość geodezyjna λ – długość geodezyjna 
1 54°21'42,8863"N 19°18'19,8304"E 

2 54°22'13,8126"N 19°18'07,7205"E 

3 54°22'18,9451"N 19°18'46,1762"E 

4 54°21'52,1764"N 19°18'56,6515"E 

5 54°21'50,9539"N 19°18'57,2223"E 

6 54°21'48,0964"N 19°18'58,4637"E 

7 54°21'47,7262"N 19°18'54,7417"E 

8 54°21'47,2395"N 19°18'54,5268"E 

9 54°21'46,5519"N 19°18'49,7041"E 

10 54°21'44,4982"N 19°18'50,5713"E 

11 54°21'39,2421"N 19°18'51,1662"E 

12 54°21'37,3979"N 19°18'50,6720"E 

13 54°21'34,5403"N 19°18'49,5490"E 

14 54°21'33,2852"N 19°18'48,3652"E 

15 54°21'31,2521"N 19°18'48,3186"E 

16 54°21'29,4308"N 19°18'48,1553"E 

17 54°21'29,3767"N 19°18'48,9605"E 

18 54°21'29,1961"N 19°18'49,0306"E 

19 54°21'28,2499"N 19°18'49,2159"E 

20 54°21'20,6244"N 19°18'49,2833"E 

21 54°21'19,8689"N 19°18'51,9091"E 

22 54°21'19,7048"N 19°18'52,2168"E 

23 54°21'19,8354"N 19°18'53,4465"E 

24 54°21'19,8512"N 19°18'55,0547"E 

25 54°21'19,8234"N 19°18'58,5765"E 

26 54°21'19,2936"N 19°18'58,7501"E 

27 54°21'19,0943"N 19°18'58,8152"E 

28 54°21'18,9946"N 19°18'55,2671"E 

Załączniki do rozporządzenia Ministra Infrastruktury 
z dnia 25 października 2022 r. (Dz. U. poz. 2295)

Załącznik nr 1

WYKAZ WSPÓŁRZĘDNYCH PUNKTÓW GRANICZNYCH GRANICY PORTU MORSKIEGO 
W NOWYM ŚWIECIE



Dziennik Ustaw	 – 3 – 	 Poz. 2295

﻿

– 3 – 

29 54°21'18,3347"N 19°18'51,8230"E 

30 54°21'17,4581"N 19°18'50,5174"E 

31 54°21'16,4859"N 19°18'48,9574"E 

32 54°21'15,5447"N 19°18'47,5507"E 

33 54°21'10,5702"N 19°18'47,8367"E 

34 54°21'10,4207"N 19°18'47,8452"E 

35 54°21'10,3263"N 19°18'50,6049"E 

36 54°21'10,1279"N 19°18'57,9770"E 

37 54°20'57,4802"N 19°18'57,4274"E 

38 54°20'57,7611"N 19°18'31,5963"E 

39 54°21'09,4377"N 19°18'31,9674"E 

40 54°21'09,8163"N 19°18'31,9595"E 

41 54°21'09,9140"N 19°18'34,5537"E 

42 54°21'10,2155"N 19°18'34,6413"E 

43 54°21'14,4898"N 19°18'35,8865"E 

44 54°21'14,4805"N 19°18'34,9603"E 

45 54°21'14,2961"N 19°18'34,0656"E 

46 54°21'14,0336"N 19°18'33,3097"E 

47 54°21'13,7086"N 19°18'31,9847"E 

48 54°21'13,5109"N 19°18'30,2899"E 

49 54°21'13,5555"N 19°18'30,2631"E 

50 54°21'14,1259"N 19°18'29,9229"E 

51 54°21'14,4368"N 19°18'30,8465"E 

52 54°21'14,7401"N 19°18'32,3458"E 

53 54°21'15,1509"N 19°18'33,4266"E 

54 54°21'17,4380"N 19°18'36,0911"E 

55 54°21'19,5815"N 19°18'35,3812"E 

56 54°21'21,5813"N 19°18'35,7023"E 

57 54°21'22,0737"N 19°18'36,6739"E 

58 54°21'23,9218"N 19°18'35,3863"E 

59 54°21'24,9119"N 19°18'35,4156"E 

60 54°21'26,6034"N 19°18'36,2171"E 

61 54°21'28,8220"N 19°18'35,9825"E 

62 54°21'31,1103"N 19°18'35,8299"E 

63 54°21'31,1447"N 19°18'35,9944"E 



Dziennik Ustaw	 – 4 – 	 Poz. 2295

﻿

– 4 – 

64 54°21'31,1994"N 19°18'36,2548"E 

65 54°21'34,1621"N 19°18'34,6997"E 

66 54°21'35,0062"N 19°18'34,5986"E 

67 54°21'35,2329"N 19°18'36,0049"E 

68 54°21'35,9562"N 19°18'36,1248"E 

69 54°21'39,0876"N 19°18'36,4272"E 

70 54°21'44,4995"N 19°18'37,8623"E 

71 54°21'43,9273"N 19°18'33,1504"E 

72 54°21'44,6370"N 19°18'32,9697"E 

73 54°21'44,0188"N 19°18'28,3217"E 

74 54°21'43,9802"N 19°18'28,0336"E 



Dziennik Ustaw	 – 5 – 	 Poz. 2295

﻿

– 5 – 

Załącznik nr 2 

MAPA GRANICY PORTU MORSKIEGO W NOWYM ŚWIECIE 

 

Załącznik nr 2

MAPA GRANICY PORTU MORSKIEGO W NOWYM ŚWIECIE


		2022-11-10T14:51:53+0000
	Monika Salamończyk


		2022-11-10T16:42:50+0100




